

## Dubblad kvartalsförsäljning och mångdubblad marknadspotential

tSEK	kv 3 24/25	kv 3 23/24	maj-jan 24/25	maj-jan 23/24	Helår 23/24
Nettoomsättning	2 261	1 075	6 287	5 391	7 290
Rörelseresultat	-22 183	-27 848	-65 499	-85 355	-126 845
Periodens resultat	-22 816	-27 343	-66 857	-85 292	-124 823
Resultat per aktie efter utspädning	-0,23	-0,44	-0,74	-1,66	-2,14
Genomsnittligt antal aktier under perioden	97 786 384	62 816 185	90 886 911	51 432 911	54 408 099
Likvida medel vid periodens slut	43 508	105 238	43 508	105 238	79 407

### Väsentliga händelser under tredje kvartalet

- Ny DiviTum® TKa-data presenteras på SABCS som avsevärt breddar marknadspotentialen
- Biovica tecknar avtal med amerikansk sjukförsäkringsjätte
- Biovicas CLIA-labb erhåller tillstånd i New York vilket öppnar hela USA-marknaden
- Biovica tecknar betydande order med brittiskt läkemedels- och bioteknikbolag för TKa-testtjänster

### Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Biovica tecknar avtal med EuroBio Scientific som täcker 60% av den europeiska marknaden
- Biovica tecknar ny arbetsorder med amerikanskt biotechbolag för TKa-testtjänster värt 2,5 MSEK
- Biovica inleder samarbete med Outcomes4Me – en patient-app med mer än 250.000 användare

### Webcast:

När: 13/3 2025 kl. 15.00 CET

Var: anmälan via: [Biovica Q3 Report FY 2024/2025](#)

Hur: på engelska

# VD har ordet

Under tredje kvartalet noterar jag en positiv utveckling av vår försäljning. Vi dubblar försäljningen i kvartalet jämfört mot samma period för ett år sedan, samtidigt som vi har signifikant ökat vår orderstock avseende sålda projekt till läkemedelsbolag.

Det mest betydande under kvartalet är dock att vi tecknade det hittills viktigaste avtalet i Biovicas historia. Avtalet med en av de största integrerade vård och försäkringsnätverken (IDN) i USA är betydelsefullt både för att det har en stor kommersiell potential och dels för att det är ett erkännande av att DiviTum Tka kommer att kunna spara stora pengar för försäkringsbolag och vårdgivare samtidigt som det är till nytta för patienterna.

Avtalet med försäkringsjätten omfattar mer än 10 miljoner försäkrade amerikaner och kommer bli en viktig distributionskanal. Vi har goda förutsättningar för att bli en standard för monitorering av behandling av bröstcancerpatienter inom denna organisation, vilket kommer att leda till en kraftigt ökad försäljning.

Efter att vi fått staten New Yorks godkännande av Biovicas CLIA laboratorium kan vi nu till slut erbjuda DiviTum Tka till alla amerikanska patienter och vårdgivare.

Vi har fått två ytterligare betydande ordrar för att stödja läkemedelsbolag som utvecklar nya läkemedel inom cancerbehandling med Tka-test-tjänster under och efter periodens slut. Dels med ett brittiskt biotechbolag, dels med ett bolag på amerikanska östkusten. Båda dessa bolag har lovande läkemedel av typen nästa generations CDK-hämmare under utveckling.

Med dessa ordrar och de ordrar vi förväntar oss under sista delen av fiskalåret, så kommer vi ha en orderstock av beställda men ej levererade tjänster på 25 MSEK. Det är en dubbling mot vad vi gick in i detta fiskalår med. Det är en tydlig indikation på den positiva utvecklingen inom detta område som visar att vi har en stor framtida potential här.

Vi jobbar också med att sluta avtal med flera större vårdgivare och distributörer både i USA och Europa. Ett exempel på det är avtalet med EuroBio Scientific som kommer att sälja och tillhandahålla DiviTum Tka i Frankrike, Belgien, Luxemburg, Nederländerna, Tyskland, Österrike, Schweiz och Storbritannien. EuroBio Scientific satsar på att etablera sig starkt inom onkologi inom Europa. En viktig milstolpe för dem var förvärvet av två produkter samt säljorganisation från Myriad under hösten 2024 och nu utökar de sin onkologiportfölj ytterligare med DiviTum Tka. Tillsammans med de tidigare tecknade avtalen täcker vi nu de viktigaste marknaderna i Europa.

I december på SABCS, världens största bröstcancermöte, presenterades hela sju abstracts med studier som inkluderade DiviTum Tka. Dessa studieresultat förstärker bevisen för vårt test som en kraftfull indikator för behandlingssvar och en prediktor för både spridd och tidig bröstcancer. De nya resultaten, särskilt de som rör användning av DiviTum Tka vid adjuvant behandling gör att DiviTum Tkas bör användas även i tidigare faser och inte bara för patienter med spridd bröstcancer. Detta gör att marknadspotentialen för DiviTum Tka sexfaldigas.

Sedan data för DiviTum Tka vid adjuvant behandling presenterades på SABCS har intresset för testet ökat markant eftersom de hälsoekonomiska vinsterna av att använda testet kan vara betydande och flera större diagnostikbolag har visat intresse för Biovica och DiviTum Tka.

DiviTum Tka har starka resultat inom CDK-hämmarbehandlingar och enligt en studie som presenterades vid världens största cancerkonferens, ASCO, 2024, ökar kostnaden med 132 500 kronor (12 212 USD) per patient och månad när CDK4/6-hämmare sätts in i tillägg till endokrin behandling. Studieförfattarna efterlyser därför sätt att rikta in dessa dyra behandlingar mot de patienter som har bäst effekt av dem<sup>1</sup>. I det avseendet har DiviTum Tka en viktig roll att fylla.

---

<sup>1</sup><https://ascopubs.org>

För att accelerera acceptans och användning av DiviTum Tka har vi startat ett samarbete med Outcomes4Me, som är en intresseorganisation för patienter i USA som drabbats av cancer i olika former. Outcomes4me har en app med över 200 000 användare där vi får en kanal direkt till patienter för att skapa kännedom om vad DiviTum Tka kan tillföra för dem.

Vi lägger ner mycket arbete på att utveckla vår affärsmodell och stärka vår finansiella position samtidigt som vi maximerar vår långsiktiga potential. Under 2025 kommer en förbättring av vårt kassaflöde att vara vår nyckelprioritet. För att stödja detta är det särskilt viktigt att vi kan visa de betydande framsteg vi har gjort – inklusive nya partners, starkare kliniska bevis, positiv ordertillväxt och en mycket större total adresserbar marknad för

vårt test. Vi är optimistiska kring de steg vi kan ta under de kommande kvartalen och den långsiktiga potentialen hos DiviTum Tka.



Anders Rylander, Verkställande direktör

Väsentliga händelser under tredje kvartalet

***Ny DiviTum TKa-data presenteras på SABCS som avsevärt breddar marknadspotentialen***

Sju sammandrag baserade på studier med blodprovet DiviTum TKa presenterades vid världens största bröstcancer möte, San Antonio Breast Cancer Symposium (SABCS) den 10-13 december 2024. Två av dessa abstracts validerade DiviTum TKa i adjuvansmiljön (tidig bröstcancer), vilket öppnar en ny marknadsmöjlighet för Biovica och som ökar marknadspotentialen inom bröstcancer med \$3USD/år på bolagets nyckelmarknader (USA, Europa och Japan).

***Biovica tecknar avtal med amerikansk sjukförsäkringsjätte***

Biovica ingår ett kommersiellt avtal (client bill) med ett av de största sjukförsäkringsbolagen i USA med intäkter som överstiger 100 miljarder USD. Bolaget är både en vårdleverantör och försäkringsgivare som genom sina försäkringspolicys omfattar mer än 10 miljoner amerikaner. Organisationen har redan använt DiviTum TKa och ser både nytta för patienten och hälsoekonomiska fördelar med testet. Om den fortsatta användningen visar sig lika framgångsrik förväntas DiviTum TKa bli ett standardtest för patienter inom organisationen som genomgår behandling inom bröstcancer.

***Biovicas CLIA-laboratorium erhåller tillstånd i New York vilket öppnar hela USA-marknaden***

Biovica har erhållit ett tillstånd för att erbjuda tester till patienter i delstaten New York. Tillsammans med tidigare tillstånd har Biovica nu möjlighet att erbjuda DiviTum TKa i alla 50 delstater i USA samt i Puerto Rico. Tillståndet beviljades av New York State Department of Health efter en noggrann granskningsprocess. Med detta godkännande kan vårdgivare och patienter i New York nu få tillgång till DiviTum TKa genom Biovicas laboratorium i San Diego. Med mer än 20 miljoner invånare är New York State är den fjärde mest folkrika delstaten i USA.

***Biovica tecknar betydande order för TKa-testtjänster***

Biovica har tecknat en order till ett totalt värde om 2,3 miljoner kronor för TKa-testtjänster inom sin Pharma Services-verksamhet. Arbetsordern har tecknats med ett läkemedels- och bioteknikföretag baserat i Storbritannien och ska användas i en

klinisk fas I/II-studie på patienter med avancerade solida tumörer som behandlas med en nästa generations CDK-hämmare.

Väsentliga händelser efter tredje kvartalet

***Biovica tecknar avtal med Eurobio Scientific för 60 procent av den europeiska marknaden***

Biovica har tecknat ett samarbetsavtal med Eurobio Scientific, en ledande fransk grupp inom in vitro-specialiserad medicinsk diagnostik och life sciences, för DiviTum TKa i Nederländerna, Belgien, Luxemburg, Tyskland, Schweiz, Österrike, Frankrike, och Storbritannien. Avtalet täcker 60 procent av den totala marknadspotential som identifierats som nyckelmarknader i Europa för Biovica.

***Biovica har säkrat en ny arbetsorder (work order, WO) värd 2,5 miljoner kronor för TKa-testtjänster inom sin Pharma Services-verksamhet.***

Detta är den tredje arbetsordern som tecknas med denna kund, vilket innebär att det totala värdet för de tre arbetsorderna uppgår till 7 miljoner kronor. Kunden, ett kliniskt biotechbolag baserat på USA:s östkust, är specialiserat på att utveckla småmolekylära läkemedel inom onkologi. Biovica har ett ramavtal (Master Service Agreement, MSA) med kunden och Biovicas TKa-biomarkör används för närvarande i två pågående kliniska fas I-studier med denna kund, som båda utvärderar olika läkemedelskandidater inom CDK-hämmare. Den senaste arbetsordern, som är planerad att pågå i 1,5 år med start under tredje kvartalet 2025, tillför en tredje läkemedelskandidat och klinisk studie till samarbetet, vilket ytterligare stärker det långsiktiga partnerskapet.

***Biovica och Outcomes4Me ingår partnerskap för att hjälpa patienter med spridd bröstcancer att bättre förstå effektiviteten av sin behandling***

Biovica inleder ett partnerskap med Outcomes4Me, utvecklaren av den ledande direkt-till-patient-plattformen med 250.000 medlemmar som ger personligt anpassad och evidensbaserad vägledning för personer som har diagnostiserats med cancer.

## Väsentliga händelser under första och andra kvartalet

### ***DiviTum TKa-resultat presenterades på ASCO, världens största cancerkonferens***

Resultat med DiviTum TKa från den spanska GEICAM/2014-12 FLIPPER-studien presenterades på världens största cancerkonferens, ASCO. Data stödjer användningen av DiviTum TKa för att förutsäga resultat och progression vid första linjens behandling av patienter med hormonreceptor-positiv (HR+) spridd bröstcancer och ger viktig klinisk information om behandlingsfördelar. Studien, som är den första placebokontrollerade studien för DiviTum TKa, analyserade nivåer av tymidinkinasaktivitet (TKa) med hjälp av DiviTum TKa hos 189 patienter som antingen behandlades med den endokrina terapin fulvestrant plus CDK4/6-hämmaren palbociclib eller med fulvestrant plus placebo. 910 plasmaprover som samlades in vid behandlingsstart och var tredje månad under det första året av behandling. Forskarna i studien drar slutsatsen att:

- Låga värden för DiviTum TKa vid behandlingsstart förutspår bättre progressionsfri överlevnad (PFS) och total överlevnad.
- Högre TKa vid behandlingsstart och vid 12 veckor upptäcktes hos patienter som försämrades inom 12 månader.
- Vid progression tenderade patienter som behandlades med fulvestrant plus palbociclib att ha högre TKa-nivåer än de som behandlades med fulvestrant plus placebo, vilket återspeglar snabbare växande tumörer.
- Höga TKa-värden vid behandlingsstart förutspådde kortare total överlevnad i gruppen som behandlades med fulvestrant plus palbociclib.

### ***Biovica tecknade nytt avtal inom läkemedels-utveckling***

Biovica tecknade ett ramavtal (master service agreement) och erhöll den första arbetsordern med ett USA-baserat biopharmabolag specialiserat på bröstcancer. Avtalet innebär att Biovica tillhandahåller sina tjänster för TKa-testning för att stödja utvecklingen av nya behandlingar genom prekliniska och kliniska studier. Enligt avtalet kommer Biovica att bidra till utvecklingen av nya (first-in-class) makromolekylhämmande behandlingar för bröstcancer, särskilt för patienter som inte längre svarar på CDK4/6-hämmare. Biovica kommer att leverera TKa-analys och expertis inom tolkning av TKa-svar. Den initiala arbetsordern är värd 0,75 miljoner kronor.

### ***Extra bolagsstämma i Biovica International AB***

Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att införa följande långsiktiga incitamentsprogram:

Aktiesparprogram 2024/2027:1 för samtliga anställda inom bolagets verksamhet i Sverige och Danmark, vilket kan omfatta högst 466 200 Prestationsaktier och högst 155 400

Kvarhållningsaktier. För att möjliggöra leverans av B-aktier enligt aktiesparprogram 2024/2027:1 beslutade extra bolagsstämman även om en emission av högst 621 600 teckningsoptioner av serie 2024/2027:3 samt godkännande av överlåtelse av teckningsoptioner av serie 2024/2027:3, till följd varav bolagets aktiekapital kan komma att öka med cirka 41 440 kronor.

Aktiesparprogram 2024/2027:2 för bolagets styrelse i enlighet med aktieägaren Mats Danielssons förslag, vilket kan omfatta högst 315 000 Prestationsaktier och högst 105 000 Kvarhållningsaktier. För att möjliggöra leverans av B-aktier enligt aktiesparprogram 2024/2027:2 beslutade extra bolagsstämman även om en emission av högst 420 000 teckningsoptioner av serie 2024/2027:4 samt godkännande av överlåtelse av teckningsoptioner av serie 2024/2027:4, vilket innebär att bolagets aktiekapital kan komma att öka med cirka 28 000 kronor.

Personaloptionsprogram 2024/2027:1 för ledande befattningshavare och anställda inom bolagets amerikanska dotterbolag, vilket kan omfatta högst 176 400 personaloptioner. För att möjliggöra bolagets leverans av B-aktier enligt personaloptionsprogram 2024/2027:1 beslutade extra bolagsstämman även om en emission av högst 176 400 teckningsoptioner av serie 2024/2027:5 samt godkännande av överlåtelse av teckningsoptioner av serie 2024/2027:5, vilket innebär att bolagets aktiekapital kan komma att öka med cirka 11 760 kronor.

Prestationsaktieprogram 2024/2027:1 för ledande befattningshavare och anställda inom bolagets amerikanska dotterbolag, vilket kan omfatta högst 176 400 prestationsaktier. För att möjliggöra leverans av B-aktier enligt prestationsaktieprogram 2024/2027:1 beslutade extra bolagsstämman även om en emission av högst 176 400 teckningsoptioner av serie 2024/2027:6 samt godkännande av överlåtelse av teckningsoptioner av serie 2024/2027:6, vilket innebär att bolagets aktiekapital kan komma att öka med cirka 11 760 kronor.

### ***Biovica genomförde en riktad nyemission av units om cirka 16,4 mkr***

Styrelsen i Biovica International AB (publ) har, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 5 september 2023, genomfört en riktad nyemission av units. Genom den riktade nyemissionen tillfördes bolaget cirka 16,4 mkr före avdrag för utgifter hänförliga till emissionen. Varje unit i företrädesemissionen består av elva (11) nyemitterade aktier i bolaget och fem (5) vidhängande vederlagsfria teckningsoptioner av serie TO25B vilka, vid full teckning och utnyttjande, kommer resultera i en ytterligare ökning av Biovicas aktiekapital om cirka 190,589 kronor genom utgivande av ytterligare 2 858 835 B-aktier, och tillföra bolaget ytterligare cirka 7,5 mkr före avdrag för relaterade utgifter. Den riktade nyemissionen genomfördes på samma villkor som företrädesemissionen som offentliggjordes den 23 oktober 2023 med en teckningskurs om 28,71 kronor per unit motsvarande 2,61 kronor per B-aktie. Teckningskursen motsvarar en nivå om cirka 101 procent jämfört med den volymvägda genomsnittskursen på Nasdaq First North Premier Growth Market under 10 handelsdagar fram till och med den 23 juli 2024. Deltagande investerare var de befintliga aktieägarna Innovicum AB, Mastan AB, M. Sesemann AB, Erik och Ulrika AB och Göran Brorsson samt en nytillkommande aktieägare i form av ett nederländskt family office.

### ***Biovica tecknar avtal med amerikanskt biotechbolag i klinisk fas***

Enligt avtalet, som är ett ramavtal eller MSA (Master Service Agreement), kommer Biovica att tillhandahålla tjänster för TKa-testning som utnyttjar Biovicas DiviTum TKa-analys och expertis inom tolkning av TKa-svar för att stödja läkemedelsutveckling och dosoptimering.

### ***Biovica erhåller betydande order för TKa-testtjänster***

Biovica har tecknat en order till ett värde av 2,2 MSEK, bolagets hittills största enskilda arbetsorder för TKa-testtjänster inom sin Pharma Services-verksamhet. Beställaren är ett USA-baserat bioteknikbolag fokuserat på nästa generations CDK-hämmare som sedan mitten av september 2024 har ett ramavtal med Biovica.

Biovica kommer att tillhandahålla TKa-testtjänster från sitt amerikanska CAP/CLIA-labb för en klinisk fas I/II-multicenterstudie för dosupptrappning och expansion som utvärderar en nästa generations CDK-behandling i solida tumörer.

### ***Biovica offentliggör utfall av serie TO3B***

Biovica offentliggör utfallet av utnyttjande av teckningsoptioner av serie TO3B som emitterades i samband med Bolagets företrädesemission av units under oktober 2023. Totalt utnyttjades 7 441 387 teckningsoptioner för teckning av motsvarande antal B-aktier i bolaget, vilket motsvarar en teckningsgrad om cirka 42,73 procent. Biovica tillförs följaktligen cirka 19,4 MSEK före avdrag för emissionsutgifter vilket beräknas uppgå till ca 1,5MSEK.

### ***Biovica tecknar avtal med brittiskt biotechbolag***

Biovica har tecknat ett ramavtal (MSA) för TKa-testning med ett biotechbolag baserat i Storbritannien. Detta är det 5:e ramavtalet som tecknats under 2024.

Enligt avtalet kommer Biovica att tillhandahålla tjänster för TKa-testning som utnyttjar Biovicas DiviTum TKa-analys och expertis inom tolkning av TKa-svar för att stödja läkemedelsutveckling och dosoptimering. Samarbetet utökar användningen av DiviTum TKa i kliniska prövningar av nästa generations cancerläkemedel och ökar sannolikheten ytterligare för att etablera TKa som en biomarkör för behandlingsmonitorering.

## Övrigt

### *Årsstämma 2024*

Årsstämma hölls den 17:e september 2024 i Konferens Hubbens lokaler i Uppsala.

- Fastställande av räkenskaperna och ansvarsfrihet för styrelse och vd
- Ingen utdelning.
- Arvode till styrelseledamöterna ska utgå med 200 000 kronor och till styrelsens ordförande 450 000 kronor, till kommittéordförande utgår 75 000 kr och till medlem i kommitté 37 500 kr. Arvode till revisorerna ska utgå enligt godkända fakturor.
- Omval av styrelseledamöterna: Annika Carlsson Berg, Lars Holmqvist, Marie-Louise Fjällskog, Maria Holmlund, Ulf Jungnelius, Anders Rylander och Jesper Söderqvist. Lars Holmqvist omvaldes som ordförande för styrelsen.
- Grant Thornton Sweden AB omvaldes till bolagets revisor med Stéphanie Ljungberg som huvudansvarig revisor.
- Riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare beslutades.
- Emissionsbemyndigande om 20% av nuvarande antal aktier.

# Finansiella kommentarer för koncernen

## Tredje kvartalet - Omsättning och resultat

Kvartalet avser perioden 1 november 2024 - 31 januari 2025. Jämförelsesiffror inom parentes avser perioden 1 november 2023 – 31 januari 2024.

Nettoomsättningen uppgick under perioden till 2 261 (1 075) tkr. Tredje kvartalets omsättning kommer från tre olika produktgrupper. Testservice avseende klinisk diagnostik (IVD) för den amerikanska marknaden, Testservice (RUO) samt DiviTum Kit (RUO) för forskningsändamål (RUO) framförallt inom läkemedelsindustrin.

IVD försäljningen i USA har utvecklats positivt jämfört med samma period föregående år. Ingen försäljning av IVD kit har skett till våra europeiska distributörer i Europa under kvartalet då dessa fortfarande är i en uppbyggnadsfas. Försäljningen till framförallt läkemedelsindustri i form av Testservice (RUO) samt Divitum Kit (RUO) till läkemedelsindustrin har under kvartalet fortsatt att utvecklas positivt jämfört med samma period föregående år. Se vidare not 1.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -22 183 (-27 848) tkr.

Resultatförbättringen jämfört med samma period föregående år beror ökad försäljning samt på minskade kostnader efter omstruktureringen av bolaget som genomfördes under april 2024.

Finansnettot uppgick till 163 (262) tkr. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -22 020 (-27 585) tkr. Periodens resultat uppgick till -22 816 (-27 343) tkr.

Medelantalet anställda under kvartalet var 26 (38) varav 14 (20) kvinnor.

## Första tre kvartalen - Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick under perioden till 6 287 (5 391) tkr. Periodens omsättning kommer från fyra olika produktgrupper. Testservice avseende klinisk diagnostik (IVD) för den amerikanska marknaden, Divitum Kit (IVD) för klinisk diagnostik till den europeiska marknaden, Testservice (RUO) samt DiviTum Kit (RUO) för forskningsändamål (RUO) framförallt inom läkemedelsindustrin.

IVD försäljningen i USA och Europa har utvecklats positivt tillsammans med Testservice (RUO) till läkemedelsindustrin. Försäljning av DiviTum Kit (RUO) till läkemedelsindustrin är dock svagare än samma period föregående år då en stor kund har slutfört en större klinisk studie som de köpte ett antal DiviTum kit till under Q2 23/24. Detta leder till svagare försäljning av DiviTum RUO kit under perioden jämfört med samma period föregående år. Då (RUO) försäljningen, både Testservice och Kit, till stor del är driven av olika prövningar är det naturligt att se dessa svängningar mellan kvartal och år, men vår allt bredare portfölj av kunder inom RUO området gör att riskerna för svängningar över tid kommer att minska. Se vidare not 1.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -65 499 (-85 355) tkr.

Resultatförbättringen jämfört med samma period föregående år beror på ökad försäljning samt på minskade kostnader efter omstruktureringen av bolaget som genomfördes under april 2024.

Finansnettot uppgick till -244 (2 053) tkr. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -65 743 (-83 303) tkr. Periodens resultat uppgick till -66 857 (-85 292) tkr.

Medelantalet anställda under perioden var 26 (37) varav 14 (20) kvinnor.

## Finansiell ställning, kassaflöde och investeringar

Utgående likvida medel uppgick den 31 januari 2025 till 43 508 (105 238) tkr.

Investeringar i materiella anläggningstillgångar i form av inventarier uppgick under året till netto - 209 (0) tkr.



## Finansiering

Utgående likvida medel uppgick den 31 januari 2025 till 43 508 (105 238) tkr. I juli 2024 genomfördes en riktad emission för att kapitalisera bolaget för fortsatt lansering av DiviTum TKa. Emissionen tillförde 16,4 mkr före emissionsutgifter. Under september tecknades aktier från teckningsrätterna i serie TO3B till 42,7% vilket tillförde bolaget ca 19,4 mkr före emissionsutgifter. Utifrån kassan på 43 mkr och gällande försäljningsprognos förväntas likviditeten räcka till sommaren 2025. Detta innebär att finansieringen vid avlämnande av denna kvartalsrapport inte är säkrad för minst tolv månader framåt. Styrelsen och ledningen arbetar med olika scenarios för att säkra finansieringen av bolaget. Planerna innehåller olika alternativ till finansiering, som utvärderas av styrelsen med hänsyn till attraktivaste finansieringslösning ur bolagets och aktieägarnas perspektiv.

## Närståendetransaktioner

Under tredje kvartalet har företag företrädare av och närstående till huvudägaren och styrelseledamoten Anders Rylander hyrt ut kontorslokaler till moderbolaget. Totala arvode för hyra under kvartalet har utgått med 68 (64) tkr. Transaktionen har skett på marknadsmässiga villkor.

Under första tre kvartalen har företag företrädare av och närstående till huvudägaren och styrelseledamoten Anders Rylander hyrt ut kontorslokaler till moderbolaget. Totala arvode för hyra under första tre kvartalen har utgått med 203 (192) tkr. Transaktionen har skett på marknadsmässiga villkor.

Under första tre kvartalen har företag företrädare av och närstående till styrelseledamoten Jesper Söderqvist haft ett konsultuppdrag att anskaffa kapital till moderbolaget. Totalt konsultarvode som belastat första tre kvartalen uppgår till 328 (0) tkr. Transaktionen har skett på marknadsmässiga villkor.

## Incitamentsprogram

Program	Till	Land	Optioner/ Sparaktier	Teckningskurs*	Optionspris	Teckningsperiod	AK Ökning	Antal B-aktier
TO10	Styrelse	SE	124 454	70,35	3,94	1 aug 2025 - 30 sep 2025	8 297	124 454
23/26:1	Personal	US	240 000	10,13	-	1 jun - 30 sep 2026	16 000	240 000
23/26:2	Personal	US	56 000	10,12	-	11 jul 2023 - 15 sep 2026	3 733	56 000
23/26:3	Personal	SE	358 000	8,24	-	1 okt - 1 nov 2026	23 867	358 000
23/26:4	Styrelse	SE	195 000	8,24	-	1 okt - 1 nov 2026	13 000	195 000
23/26:5	Personal	US	155 250	12,66	-	1 okt - 1 nov 2026	10 350	155 250
23/26:6	Personal	US	51 750	11,10	-	15 sep - 1 nov 2026	3 450	51 750
SSP 24/27:1	Personal	SE	621 600	2,90	-	1 okt 2027 - 1 nov 2027	41 440	621 600
SSP 24/27:2	Styrelse	SE	420 000	2,90	-	1 okt 2027 - 1 nov 2027	28 000	420 000
ESOP 24/27:3	Personal	US	176 400	3,65	-	1 okt 2027 - 1 nov 2027	11 760	176 400
PRSU 24/27:4	Personal	US	176 400	3,91	-	1 okt 2027 - 1 nov 2027	11 760	176 400
			2 574 854				171 657	2 574 854

\* Vid varierande teckningskurser beroende på prestationskriterier anges denna som den volymvägda teckningskursen  
Värdering av programmen sker enligt Black Scholes för Teckningsrätter / Optioner samt Monte Carlo simulering för aktiesparprogram (23/26:3-4 & 24/27:1-2)

## Incitamentsprogram

På extra bolagsstämma den 15 juli 2024 fattades beslut om fyra program 24/27:1-4 vilka tilldelats under hösten 2024. Programmen 23/26:3-6 har aldrig tilldelats på grund av ofördelaktig kursutveckling efter företrädesemissionen under hösten 2023. Programmet TO10 har omräknats enligt programvillkoren efter företrädesemissionen hösten 2022. De incitamentsprogram som tilldelats vederlagsfritt har beräknats och redovisats i enlighet med IFRS 2. Under tredje kvartalet har personalkostnader debiterats och eget kapital krediterats med 212 (186) tkr. Motsvarande siffror för första till tredje kvartalet är 398 (331) tkr. Se även årsredovisningen 2023/2024 för ytterligare information.

## Aktier

Per den 31 januari 2024 uppgick antalet utestående aktier i Biovica till 97 786 384 aktier varav 6 271 293 aktier av serie A och 91 515 091 aktier av serie B. Det totala antalet röster uppgick till 110 328 970. Under juli 2024 tecknades 6 289 437 B-aktier i samband med en riktad nyemission. Aktiernas teckningskurs var 2,61 kronor. Totalt ökade bolagets aktiekapital i samband emissionen med 419 295,80 kronor och bolaget tillfördes cirka 16,4 mkr före emissionsutgifter. De aktieägare som deltog i företrädesemissionen tilldelades vederlagsfritt ytterligare 5 teckningsrätter av serie TO25B för var elfte aktie som tecknades. Se vidare punkten Teckningsrätter TO25B. Under september tecknades 7 441 387 st teckningsrätter av serie

TO3B motsvarande lika många aktier till kursen 2,61 kr per aktie. Totalt ökade bolagets aktiekapital i samband emissionen med 496 094,47 kronor och bolaget tillfördes cirka 19,4 mkr före emissionsutgifter.

## Teckningsrätter TO25B

Under juli 2024 tecknades 6 289 437 B-aktier i samband med en riktad nyemission. Aktiernas teckningskurs var 2,61 kronor. Totalt ökade bolagets aktiekapital i samband emissionen med 419 295,80 kronor och bolaget tillfördes cirka 16,4 mkr före emissionsutgifter. De aktieägare som deltog i företrädesemissionen tilldelades vederlagsfritt ytterligare 5 teckningsrätter av serie TO25B för var elfte aktie som tecknades. En (1) teckningsrätt TO25B berättigar till teckning av en (1) nyemitterad aktie under perioden från och med den 1 april 2025 till och med den 30 april 2025. Teckningskursen är 2,61 kronor. Förutsatt att samtliga teckningsrätter TO25B utnyttjas till fullo kommer bolaget aktiekapital att öka med 190 589 kronor och bolaget tillföras ytterligare cirka 7,5 mkr före emissionsutgifter.

## Omstämpling av aktier

A-aktieägare kan begära omstämpling till B-aktier i slutet av varje kalenderkvartal. Vid omstämpling av A-aktier till B-aktier minskar antalet röststarka aktier (A-aktier har tre röster, B-aktier 1 röst). A-aktierna är onoterade och B-aktierna är noterade på Nasdaq Stockholm First North Premier Growth Market. Ingen omstämpling skedde den 31 januari 2025.

## Principer för delårsrapportens upprättande

### *Redovisningsprinciper*

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Koncernen tillämpar årsredovisningslagen och International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU samt RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner vid upprättande av finansiella rapporter. Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer vid upprättande av finansiella rapporter. I övrigt överensstämmer tillämpade redovisningsprinciper med vad som framgår av årsredovisningen 2023/2024.

### *Nya standarder och tolkningar vilka träder i kraft 2024 och framåt*

Per dagen för godkännandet av dessa finansiella rapporter har övriga standarder, ändringar och tolkningar av befintliga standarder som ännu inte trätt i kraft eller publicerats av International Accounting Standards Board (IASB), ej heller tillämpats i förtid av koncernen.

## Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Ett antal risker och osäkerhetsfaktorer är förknippade med bolagets verksamhet, såväl marknadsmissiga, regulatoriska som finansiella risker. För en utförligare beskrivning av riskerna se årsredovisningen för 2023/2024.

### *Osäkerheter i omvärldsläget*

I nuläget bedömer Biovica att bolaget inte påverkas direkt av Rysslands invasion av Ukraina eller av kriget i Gaza. Styrelsen och ledningsgruppen följer utvecklingen av kriget kontinuerligt men bedömningen för närvarande är att kriget inte nämnvärt påverkar Biovica. Kriget påverkar dock den globala försörjningskedjan i allmänhet vilket kan leda till leveransproblem för bolagets leverantörer och kunder vilket i slutändan skulle kunna leda till betydande problem. Ökad risk för handelskrig och införandet av handelstullar mellan

framförallt Europa och USA skulle kunna ha negativ påverkan på bolagets intjäningsförmåga, men bedöms i dagsläget inte utgöra en hanterbar risk.

### *Finansiell riskhantering*

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker så som valutarisk och ränterisk i kassaflödet, kreditrisk och likviditetsrisk. Koncernens övergripande riskhanteringspolicy, vilken fastställts av styrelsen, är att eftersträva minimala ogynnsamma effekter på finansiellt resultat och ställning.

### *Valutarisker*

Koncernen verkar så väl nationellt som internationellt vilket innebär exponering för fluktuationer i olika valutor och då framför allt avseende USD och EUR. Valutarisk uppstår genom framtida affärstransaktioner samt redovisade tillgångar och skulder. Den ökade omfattningen av bolagets verksamhet innebär att nettoexponeringen i utländska valutor har ökat jämfört med tidigare år.

### *Ränterisk i kassaflödet*

Ränterisk är risken att värdet på finansiella instrument varierar på grund av förändringar i marknadsräntor. Koncernen har för närvarande till absolut största del räntebärande finansiella tillgångar i form av banktillgodohavanden varför denna risk bedöms vara låg. Se vidare not 2.

### *Kreditrisk*

Kreditrisken är risken att en part i en transaktion med ett finansiellt instrument t.ex. kundfordringar inte kan fullgöra sitt åtagande. Exponeringen för kreditrisker är marginell både för koncernen och moderbolaget men ökar i takt med att fakturering och kundfordringar växer

### *Likviditetsrisk*

Försiktighet i hanteringen av likviditetsrisk innebär att inneha tillräckliga likvida medel alternativt avtalade kreditmöjligheter för att kunna bedriva verksamheten. Utifrån kassan på 43 mkr och gällande försäljningsprognos bedöms likviditeten räcka till sommaren 2025. Detta innebär att finansieringen vid avlämnande av denna kvartalsrapport inte är säkrad för minst tolv månader framåt. Styrelsen och ledningen arbetar med olika scenarios för att säkra finansieringen av bolaget. Planerna innehåller olika alternativ till finansiering, som utvärderas av styrelsen med hänsyn till attraktivaste finansieringslösning ur bolagets och aktieägarnas perspektiv.

## Väsentliga bedömningar

### **Bedömningar och uppskattningar i de finansiella rapporterna**

Att upprätta de finansiella rapporterna kräver att företagsledningen gör bedömningar samt uppskattningar och antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. För beskrivning av dessa bedömningar i detalj se årsredovisningen för 2023/2024.

### **Not 1. Omsättning per produktgrupper**

Nettoomsättningen för tredje kvartalet fördelar sig på följande produktgrupper:

	nov-jan 2024/2025	nov-jan 2023/2024
Tests (IVD) - USA	739	297
DiviTum Kits (IVD) - EU	-	-
Tests (RUO)	707	237
DiviTum Kits (RUO)	815	541
Summa nettoomsättning	<b>2 261</b>	<b>1 075</b>

Motsvarande siffror för perioden maj 2024 – jan 2025

	maj-jan 2024/2025	maj-jan 2023/2024
Tests (IVD) – USA	2 046	365
DiviTum Kits (IVD) - EU	264	-
Tests (RUO)	1 951	1 514
DiviTum Kits (RUO)	2 026	3 512
<b>Summa nettoomsättning</b>	<b>6 287</b>	<b>5 391</b>

### **Not 2. Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde**

Av likvida medel redovisas 13 358 (12 718) tkr till verkligt värde per den 31 jan 2025 en värdeförändring om +517 (+556) tkr sedan räkenskapsårets början. Ovanstående finansiella tillgångar utgörs av placeringar i fonder. För de finansiella instrument där det finns marknadsnoteringar används aktuella kurser för värdering till verkligt värde (Nivå 1).

## Nyckeltal för koncernen

tkr	kv 3	kv 3	maj-jan	maj-jan	Helår
	24/25	23/24	24/25	23/24	23/24
Nettoomsättning	2 261	1 075	6 287	5 391	7 290
Rörelseresultat	-22 183	-27 848	-65 499	-85 355	-126 845
Periodens resultat	-22 816	-27 343	-66 857	-85 292	-124 823
Aktiverade FoU-kostnader	0	0	0	0	0
Aktiverade FoU-kostn i % av rörelsekostn	0	0	0	0	0
Resultat per aktie före utspädning	-0,23	-0,44	-0,74	-1,66	-2,14
Resultat per aktie efter utspädning	-0,23	-0,44	-0,74	-1,66	-2,14
Likvida medel vid periodens slut	43 508	105 238	43 508	105 238	79 407
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-17 445	-22 760	-67 541	-89 324	-114 576
Periodens kassaflöde	-18 515	59 113	-35 982	-9 482	-35 658
Eget kapital	64 458	136 030	64 458	136 030	96 640
Eget kapital per aktie	0,66	2,17	0,71	2,64	1,65
Soliditet (%)	74%	86%	74%	86%	74%
Genomsnittligt antal anställda	26	38	27	37	37

Samma definitioner tillämpas som i senast avgivna årsredovisning 2023/2024.

### Alternativa nyckeltal

Av ovanstående nyckeltal är det endast nyckeltalet Resultat per aktie före och efter utspädning som är obligatoriskt och definierat enligt IFRS. Av övriga nyckeltal är Årets resultat, Likvida medel vid periodens slut, Kassaflöde från den löpande verksamheten, Periodens kassaflöde och Eget kapital hämtade från en av IFRS definierad ekonomisk uppställning.

Nyckeltal	Definition	Motiv för användande av finansiella nyckeltal som inte är definierade enligt IFRS
Nettoomsättning	Intäkter för sålda varor och tjänster.	Visar på efterfrågan för produkten.
Rörelseresultat	Resultat före finansiella poster och skatt.	Rörelseresultatet ger en bild av det resultat som bolagets ordinarie verksamhet har genererat.
Resultat per aktie före och efter utspädning	Resultatet dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier under perioden före respektive efter utspädning.	
Likvida medel och kortfristiga placeringar	Banktillgodohavanden och kortfristiga placeringar.	
Kassaflöde från den löpande verksamheten	Kassaflöde före kassaflöde från investerings- och finansieringsverksamheterna.	
Periodens kassaflöde	Periodens förändring av likvida medel exklusive påverkan av orealiserade kursvinster och kursförluster.	
Eget kapital per aktie	Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.	Ledningen följer detta tal för att övervaka hur stort värde eget kapital är per aktie.
Soliditet	Eget kapital i procent av totala tillgångar.	Ledningen följer detta tal som en indikator på den finansiella stabiliteten i bolaget.
Genomsnittligt antal anställda	Genomsnittet av antal anställda beräknas som genomsnittet under perioden av antalet anställda per månad.	

## Koncernresultaträkning och rapport över totalresultatet i sammandrag

	kv 3 2024/2025	kv 3 2023/2024	maj-jan 2024/2025	maj-jan 2023/2024	Helår 2023/2024
<b>Belopp i tkr</b>					
Nettoomsättning	2 261	1 075	6 287	5 391	7 290
Övriga intäkter	85	72	1 410	670	1 013
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0	0
<b>Rörelsens intäkter</b>	<b>2 346</b>	<b>1 147</b>	<b>7 697</b>	<b>6 061</b>	<b>8 304</b>
Materialkostnader	-290	-303	-660	234	-413
Övriga externa kostnader	-7 489	-7 991	-21 191	-27 443	-37 523
Personalkostnader	-14 455	-17 792	-43 669	-55 717	-85 998
Avskrivningar	-2 180	-2 318	-6 684	-7 061	-9 429
Övriga rörelsekostnader	-116	-590	-993	-1 429	-1 785
<b>Rörelsens kostnader</b>	<b>-24 529</b>	<b>-28 994</b>	<b>-73 196</b>	<b>-91 416</b>	<b>-135 149</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-22 183</b>	<b>-27 848</b>	<b>-65 499</b>	<b>-85 355</b>	<b>-126 845</b>
Finansiella intäkter	86	-168	428	2 275	2 998
Finansiella kostnader	77	430	-671	-222	-289
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-22 020</b>	<b>-27 585</b>	<b>-65 743</b>	<b>-83 303</b>	<b>-124 136</b>
Skatt	-796	242	-1 115	-1 989	-687
<b>Periodens resultat</b>	<b>-22 816</b>	<b>-27 343</b>	<b>-66 857</b>	<b>-85 292</b>	<b>-124 823</b>
<b>Koncernens rapport över totalresultatet</b>					
Periodens resultat	-22 816	-27 343	-66 857	-85 292	-124 823
Valutakursdifferens vid omräkning av utlandsverksamheter	134	-256		70	294
Periodens övriga totalresultat	0	0		0	0
<b>Periodens summa totalresultat</b>	<b>-22 683</b>	<b>-27 599</b>	<b>-66 857</b>	<b>-85 221</b>	<b>-124 530</b>
<b>Resultat per aktie</b>					
Resultat per aktie, före utspädning (kronor)	-0,23	-0,44	-0,74	-1,66	-2,14
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	97 786 384	62 816 185	90 886 911	51 432 991	58 408 099
Resultat per aktie, efter utspädning (kronor)	-0,23	-0,44	-0,74	-1,66	-2,14
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	97 786 384	62 816 185	90 886 911	51 432 991	58 408 099

## Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

Belopp i tkr	2025-01-31	2024-01-31	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	27 740	33 057	31 602
Maskiner, inventarier, verktyg och installationer	1 122	1 085	1 179
Nyttjanderättstillgångar	5 125	7 540	6 935
Andra långfristiga fordringar	453	425	449
Uppskjuten skattefordran	2 775	3 207	3 127
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>37 214</b>	<b>45 314</b>	<b>43 292</b>
Varulager	1 704	2 633	2 199
Kundfordringar	1 801	835	1 667
Kortfristiga fordringar	2 678	4 300	4 843
Likvida medel	43 508	105 238	79 407
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>49 691</b>	<b>113 006</b>	<b>88 115</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>86 905</b>	<b>158 320</b>	<b>131 408</b>
<b>EGET KAPITAL</b>			
Aktiekapital	6 519	5 604	5 604
Övrigt tillskjutet kapital	577 640	543 999	543 918
Reserver	448	186	410
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	-520 149	-413 760	-453 291
<b>Summa eget kapital</b>	<b>64 458</b>	<b>136 030</b>	<b>96 640</b>
<b>SKULDER</b>			
Skulder nyttjanderätter	2 473	4 802	4 296
Uppskjuten skatteskuld	1 803	1 954	2 180
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>4 275</b>	<b>6 755</b>	<b>6 476</b>
Skulder nyttjanderätter	3 643	3 416	3 532
Förskott från kunder	0	19	19
Leverantörsskulder	3 415	4 137	3 028
Aktuella skatteskulder	89	610	229
Övriga skulder	824	1 099	1 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 201	6 255	20 303
<b>Kortfristiga skulder</b>	<b>18 171</b>	<b>15 535</b>	<b>28 291</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>86 905</b>	<b>158 320</b>	<b>131 407</b>

## Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

Belopp i tkr	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Summa eget kapital
<b>IB per 1 maj 2023</b>	<b>3 049</b>	<b>463 938</b>	<b>116</b>	<b>-328 468</b>	<b>138 636</b>
Disposition enligt beslut av årets stämma					0
Nyemission	2 554	96 566			99 121
Emissionsutgifter		-16 650			-16 650
Aktierelaterade ersättningar, personal		64			64
<b>Transaktion med ägarna</b>	<b>5 604</b>	<b>543 918</b>	<b>116</b>	<b>-328 468</b>	<b>221 170</b>
Årets resultat				-124 823	-124 823
Övrigt totalresultat			294		294
<b>Årets totalresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>294</b>	<b>-124 823</b>	<b>-124 530</b>
<b>UB per 30 april 2024</b>	<b>5 604</b>	<b>543 918</b>	<b>410</b>	<b>-453 291</b>	<b>96 640</b>
<b>IB per 1 maj 2023</b>	<b>3 049</b>	<b>463 938</b>	<b>116</b>	<b>-328 468</b>	<b>138 636</b>
Disposition enligt beslut av årets stämma					0
Nyemission	2 554	96 711			99 266
Emissionsutgifter		-16 650			-16 650
Nyemission av aktier genom utnyttjande av teckningsoptioner					0
<b>Transaktion med ägarna</b>	<b>5 604</b>	<b>543 999</b>	<b>116</b>	<b>-328 468</b>	<b>221 251</b>
Årets resultat				-85 292	-85 292
Övrigt totalresultat			70		70
<b>Årets totalresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>70</b>	<b>-85 292</b>	<b>-85 221</b>
<b>UB per 31 januari 2024</b>	<b>5 604</b>	<b>543 999</b>	<b>186</b>	<b>-413 760</b>	<b>136 030</b>
<b>IB per 1 maj 2024</b>	<b>5 604</b>	<b>543 918</b>	<b>410</b>	<b>-453 291</b>	<b>96 640</b>
Disposition enligt beslut av årets stämma					0
Nyemission	915	34 922			35 837
Emissionsutgifter		-1 604			-1 604
Nyemission av aktier genom utnyttjande av teckningsoptioner		405			405
<b>Transaktion med ägarna</b>	<b>6 519</b>	<b>577 641</b>	<b>410</b>	<b>-453 291</b>	<b>131 278</b>
Årets resultat				-66 857	-66 857
Övrigt totalresultat			38		38
<b>Årets totalresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>38</b>	<b>-66 857</b>	<b>-66 820</b>
<b>UB per 31 januari 2025</b>	<b>6 519</b>	<b>577 641</b>	<b>448</b>	<b>-520 148</b>	<b>64 458</b>



## Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

Belopp i tkr	kv 3 24/25	kv 3 23/24	maj-jan 24/25	maj-jan 23/24	maj-apr 23/24
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital</b>	<b>-19 833</b>	<b>-24 604</b>	<b>-59 068</b>	<b>-78 880</b>	<b>-117 298</b>
Förändring kortfristiga fordringar	971	554	967	-702	-398
Förändring kortfristiga skulder	933	1 787	-10 004	-8 467	3 708
Förändring i lager	484	-497	564	-1 274	-588
<b>Förändringar i rörelsekapital</b>	<b>2 388</b>	<b>1 844</b>	<b>-8 473</b>	<b>-10 444</b>	<b>2 722</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-17 445</b>	<b>-22 760</b>	<b>-67 541</b>	<b>-89 324</b>	<b>-114 576</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Investeringar i immateriella tillgångar	0	0	0	0	-146
Investeringar i materiella tillgångar	-209	0	-209	0	-439
Investeringar i finansiella tillgångar	0	16	0	-440	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-209</b>	<b>16</b>	<b>-209</b>	<b>-440</b>	<b>-585</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Nyemission	0	99 266	35 837	99 266	99 121
Emissionsutgifter	0	-16 650	-1 604	-16 650	-16 650
Amortering av lån	-861	-758	-2 464	-2 334	-2 968
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-861</b>	<b>81 857</b>	<b>31 769</b>	<b>80 281</b>	<b>79 502</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-18 515</b>	<b>59 113</b>	<b>-35 982</b>	<b>-9 482</b>	<b>-35 658</b>
Likvida medel vid periodens början	61 883	46 932	79 407	114 327	114 327
Omräkningsdifferens likvida medel	141	-806	83	393	737
Likvida medel vid periodens slut	43 508	-105 238	43 508	105 238	79 407

## Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

	kv 3 2024/2025	kv 3 2023/2024	maj-jan 2024/2025	maj-jan 2023/2024	maj-apr 2023/2024
<b>Belopp i tkr</b>					
Nettoomsättning	5 362	8 287	23 113	16 463	27 965
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	85	72	1 410	670	1 013
<b>Summa totala intäkter</b>	<b>5 447</b>	<b>8 359</b>	<b>24 522</b>	<b>17 133</b>	<b>28 979</b>
Materialkostnader	-265	-303	-838	234	74
Övriga externa kostnader	-18 852	-28 413	-59 092	-72 979	-114 721
Personalkostnader	-9 087	-8 731	-25 503	-23 629	-35 281
Avskrivningar	-1 242	-1 487	-3 975	-4 473	-5 966
Övriga kostnader	-116	-590	-993	-1 429	-1 785
<b>Rörelsens kostnader</b>	<b>-29 562</b>	<b>-39 524</b>	<b>-90 401</b>	<b>-102 277</b>	<b>-157 680</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-24 115</b>	<b>-31 165</b>	<b>-65 878</b>	<b>-85 143</b>	<b>-128 701</b>
Finansiella intäkter	234	0	574	1 289	2 338
Finansiella kostnader	248	-178	-6	0	0
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-23 632</b>	<b>-31 343</b>	<b>-65 310</b>	<b>-83 854</b>	<b>-126 363</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-23 632</b>	<b>-31 343</b>	<b>-65 310</b>	<b>-83 854</b>	<b>-126 363</b>

Totalresultatet överensstämmer med periodens resultat.

## Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i tkr	2025-01-31	2024-01-31	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	27 740	33 057	31 602
Maskiner, inventarier, verktyg och installationer	595	392	499
Finansiella anläggningstillgångar	8 446	14 027	7 606
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>36 781</b>	<b>47 475</b>	<b>39 707</b>
Varulager	1 601	2 508	2 122
Kortfristiga fordringar	3 213	3 857	3 932
Likvida medel	39 769	102 210	77 105
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>44 582</b>	<b>108 576</b>	<b>83 159</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>81 363</b>	<b>156 051</b>	<b>122 867</b>
<b>EGET KAPITAL</b>			
Bundet kapital	30 904	33 326	29 989
Fritt eget kapital	32 651	103 826	64 238
<b>Summa EGET KAPITAL</b>	<b>63 555</b>	<b>137 152</b>	<b>94 227</b>
<b>SKULDER</b>			
Kortfristiga skulder	17 807	18 899	28 640
<b>Summa SKULDER</b>	<b>17 807</b>	<b>18 899</b>	<b>28 640</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>81 363</b>	<b>156 051</b>	<b>122 867</b>

## Ordlista

**Abstract** - Ett sammandrag är en kort sammanfattning av ett längre arbete (som en avhandling eller forskningsartikel). Sammanfattningen rapporterar kortfattat syftena och resultaten av forskningen. Skickas in till vetenskapliga konferenser för att sprida ny forskning.

**Adjuvant** behandling vid bröstcancer syftar till att minska risken för återfall och förbättra långsiktig överlevnad genom att eliminera eventuella kvarvarande cancerceller efter den primära behandlingen, vanligtvis kirurgi.

**ASCO American Society of Clinical Onkologi** - är världens ledande professionella organisation för läkare och annan vårdpersonal som tar hand om människor med cancer. Tillsammans med Association for Clinical Onkologi representerar ASCO nästan 45 000 onkologer.

**Bilddiagnostik** metoder (datortomografi och andra röntgenmetoder, magnetkamera (MRT), positronemissionstomografi (PET) och ultraljud) är hörnstenar i diagnostik och behandlingsplanering av i stort sett alla solida tumörer idag.

**CDK4/6-hämmare** är en ny typ av målinriktade, selektiva läkemedel som visat sig effektiva mot flera cancerformer, bland annat hormonreceptorpositiv bröstcancer.

**CLIA-certifiering** (The Clinical Laboratory Improvement Amendments): är en ackreditering mao godkännande för att få utföra diagnostiska tester på prover från människor i USA på ett laboratorium. CMS (Center for Medicare and Medicaid Services) utfärdar ackreditering.

**CDx - Companion Diagnostics.** Diagnostiska test som används för att identifiera patienter som troligen kommer att svara på en specifik behandling alternativt för att monitorera behandlingseffekt på en individuell patient. Leder till en individuell och patientspecifik behandling.

**ctDNA** Cirkulerande tumör-DNA finns i blodomloppet och avser DNA som kommer från cancerceller och tumörer. Det mesta DNA finns inuti en cells kärna. När en tumör växer dör celler och ersätts av nya. De döda cellerna bryts ner och deras innehåll, inklusive DNA, släpps ut i blodomloppet. ctDNA är små bitar av DNA, vanligtvis omfattande mindre än 200 byggstenar (nukleotider) i längd.

**DiviTum TKa Kit** - Detta är analyskitet. Kan säljas som IVD-kit för prover från klinisk praxis eller RUO-kit för forskningsanvändning. Kunden köper kitet, och utför analysen i sitt eget labb. RUO kit äls främst till läkemedelsföretag eller CRO:s (Clinical Research Organisations. IVD Kit till Europeiska partners.

**Fulvestrant** som bland annat säljs under varumärket Faslodex, är ett läkemedel som används för att behandla hormonreceptor (HR)-positiv metastaserad bröstcancer hos postmenopausala kvinnor med sjukdomsprogression samt HR-positiv, HER2-negativ avancerad bröstcancer i kombination med palbociclib hos kvinnor med sjukdomsprogression efter endokrin behandling. Fulvestrant är en selektiv östrogenreceptornedbrytare (SERD). Det fungerar genom att binda till östrogenreceptorn och destabilisera den, vilket gör att cellens normala proteinnedbrytningsprocesser förstör den.

**IDN** Integrerat vårdnätverk dvs en organisation som både är vårdgivare och försäkringsgivare för patienten.

**IVD** in vitro-diagnostik definieras generellt som en produkt som, oavsett om den används ensam eller i kombination, är avsedd för tillverkaren för in vitro-undersökning av prover som härrör från människokroppen enbart och huvudsakligen för att tillhandahålla information för diagnostiska, övervaknings- eller kompatibilitetsändamål.

**IVD-tester (USA)** - Tjänsten utförs på CLIA-laboratoriet som tar emot patientprover från en vårdgivare, analyserar dem med DiviTum TKa och skickar en rapport om resultaten tillbaka till vårdgivaren.

**Palbociclib** är en ny typ av målinriktade, selektiva läkemedel som visat sig effektiva mot flera cancerformer, bland annat hormonreceptorpositiv bröstcancer.

**Pemetrexed**, säljs under varumärket Alimta bland annat, är ett kemoterapiläkemedel för behandling av pleuralt mesoteliom och icke-småcellig lungcancer (NSCLC).

**Postersession** - En posterpresentation, på en kongress eller konferens med akademisk eller professionell inriktning, är presentation av forskningsinformation i form av en pappersposter som konferensdeltagarna kan se. En postersession är ett evenemang där många sådana affischer presenteras.

**Posters** - Forskningsaffischer sammanfattar information eller forskning kortfattat och attraktivt för att hjälpa till att publicera den och skapa diskussion på tex vetenskapliga konferenser.

**Prediktiv** "vetenskaplig" förutsägelse, exempel: testets prediktiva förmåga

**PREDIX-studien** är en randomiserad studie av neoadjuvant kemoterapi vid Her2-positiv sjukdom som genomfördes 2014–2019 på nio svenska kliniker under ledning av Karolinska Institutet.

**Prospektiva** studier används för att studera samband mellan olika riskfaktorer och en viss sjukdom. Man följer individer med och utan riskfaktor (kontrollgrupp) framåt i tiden. Vid studiens slut jämförs andelen individer som insjuknade i de båda grupperna.

**PYTHIA-studien** - En klinisk studie inom spridd bröstcancer. Det primära syftet med PYTHIA-studien är att upptäcka potentiellt innovativa biomarkörer för val av patienter till Palbociclib/Fulvestrant-behandling.

**Reimbursement** - Ersättning för kostnader (i detta sammanhang från försäkringsbolag för behandlingskostnader)

**RUO Research Use Only** - En RUO-produkt är en IVD-produkt som befinner sig i utvecklingsfasen och endast får användas för laboratorieforskning och kliniska studier.

**RUO Tester** - RUO/Research Use Only Mottagande av prover i första hand från läkemedelsföretag eller akademi som bedriver forskning i försök. Patientprov mottagna och analysrapport skickas tillbaka. Görs på CLIA-labbet i USA eller i Uppsalalabbet med DiviTum TKa

**Tymidinkinas** är ett enzym, ett fosfotransferas, (ett kinas)

**Östrogenreceptorpositiv** - För att avgöra om patienten har förutsättning att dra nytta av hormonell behandling undersöks om tumörerna är receptorpositiva, dvs uttrycker östrogen- och/eller progesteronreceptorer, vilket cirka 70 procent av bröstcancertumörerna gör. Det är huvudsakligen östrogen som har en stimulerande effekt på tumörtillväxten.

Rapporten har ej granskats av bolagets revisor.

### **Styrelsens intygande**

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Uppsala den 13 mars 2025

Lars Holmqvist  
Styrelseordförande

Annika Carlsson Berg  
Ledamot

Marie-Louise Fjällskog  
Ledamot

Maria Holmlund  
Ledamot

Jesper Söderqvist  
Ledamot

Anders Rylander  
Ledamot, Verkställande direktör

### Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport 4: feb-apr 2024/2025  
Delårsrapport 1: maj-jul 2025/2026  
Bolagsstämma 2024/2025  
Delårsrapport 2: aug-okt 2025/2026  
Delårsrapport 3: nov-jan 2025/2026  
Delårsrapport 4: feb-apr 2025/2026

18:e juni 2025  
11:e september 2025  
16:e september 2025  
18:e december 2025  
18:e mars 2025  
17:e jun 2025

### För ytterligare information, kontakta:

Anders Rylander, VD  
Telefon: +46 (0)18-44 44 835  
E-post: [anders.rylander@biovica.com](mailto:anders.rylander@biovica.com)

Anders Morén, CFO  
Telefon +46 (0)73 125 92 46  
E-post: [anders.moren@biovica.com](mailto:anders.moren@biovica.com)

Biovica International AB (publ), 556774-6150  
Dag Hammarskjölds väg 54B  
752 37 Uppsala  
018-44 44 830

### Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är företagets Certified Adviser. För mer information, besök: [www.biovica.com](http://www.biovica.com)